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Konu : Yerli Malı Belgelendirme Süreçleri Hakkında

Tüm Odalar

(Genel Sekreterlik)

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Birliğimize iletilen ekli yazıya göre, Sanayi Sicil Belgelerinde 

vize uygulaması kaldırılmış, bunun yerine belge geçerlilik süresi uygulaması getirilmiştir. Güncel belgelerde 

vize tarihleri yer almayacak olup geçerlilik durumu ise kare kod aracılığıyla takip edilebilecektir. Yapılacak 

Yerli Malı Belgesi başvurularında hem üreticinin hem de ürüne girdi olarak eklenen girdi üreticilerinin 

Sanayi Sicil Belgeleri bu kapsamda değerlendirilmelidir.

 

Buna ek olarak, SGM 2024/10 tebliğ değişikliği GEÇİCİ MADDE 3- (Ek:RG-7/2/2026-33161) ile otomotiv 

sektöründeki araç üreticileri, römork üreticileri ve tarım ekipmanları üreticilerine 1 Temmuz 2026 tarihine 

kadar Yerli Malı Belgesi düzenlenememektedir. Ancak bahsi geçen grupta tip onayına tabi olmayan ürünler 

var ise bu ürünler halihazırda belgelendirilebilmektedir. Bu doğrultuda, TSE tarafından yapılan 

bilgilendirmede, üyelerimizin başvuru yaptıkları ürünlerin tip onay durumlarını basvuruportal.tse.org.tr 

adresi üzerinden Araç Tip Onay Hizmetleri Müdürlüğüne "Tip Onay Kapsam Değerlendirme (Muafiyet)" 

başvurusu yaparak öğrenebilecekleri iletilmiştir. Bu çerçevede "Tip Onayı"ndan muaf ürünler için söz 

konusu belge sisteme yüklenerek başvuru yapılabilir.

 

Konu ile ilgili bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter
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Konu :Tebliğler

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

2014/11 sayılı Sanayi Sicil Tebliği yürürlükten kaldırılmış olup 2026/4 sayılı yeni Sanayi Sicil

Tebliği 1 Nisan 2026 tarihli ve 33211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 15 Nisan 2026 tarihi

itibarıyla yürürlüğe giren yeni Tebliğ kapsamında vize uygulaması kaldırılarak geçerlilik uygulamasına

geçilmiştir.

İlgili düzenleme doğrultusunda, sanayi sicil belgelerinde yer alan vize tarihi ve vize bitiş tarihi

kaldırılmış olup sanayi sicil belgelerine geçerlilik tarihi eklenmiştir. Bu kapsamda sanayi sicil

belgelerinin geçerliliği, belge üzerinde yer alan kare kod okutularak takip edilebilecektir.

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları ile Sanayi Odaları başta olmak üzere ilgili tarafların

konu hakkında bilgilendirilmesi hususunda bilgilerini rica ederim.

Prof. Dr. İlker Murat AR

Bakan a.

Genel Müdür
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